江门市科学技术局

江门市科学技术局转发关于支持企业
建设省级工程技术研究中心

支撑疫情防控的通知

各市（区）科技主管部门,各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于支持企业建设省级工程技术

研究中心支撑疫情防控的通知》（粤科函产字〔2020〕0127 号）

转发给您们，请积极发动辖区内企业申报，重点发动在新型冠

状病毒肺炎疫情防控工作中发挥重要作用的企业申报，提高企

业的科技防控能力。请各市（区）科技主管部门和申报单位仔

细阅读申报通知要求，认真组织并按时审核提交申报材料。企

业提交申报材料及市（区）科技主管部门审核推荐截止时间为 3

月 10 日 12 时。

                                  江门市科学技术局

                                   2020 年 2 月 24 日

（联系人：方君宁，联系电话：3129303）

公开方式：主动公开

江门市科学技术局              2020 年 2 月 24 日印发